様式第９号

一般社団法人全国住宅産業協会 御中

全住協 安心Ｒ住宅制度

脱退届

当協会は、本制度からの脱退を下記のとおり申し込みます。脱退に当たり、あらかじめ

所属標章使用会員に使用許諾が取り消されること、使用している標章の使用を中止しなけ

ればならないことを通知するとともに、標章の使用が中止されることを確認します。

届出日：  年  月  日

ふ り が な

名 称 印

ふ り が な

住 所
〒

ふ り が な

代 表 者

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

ホームページ

担 当 部 署  担当者氏名

担当部署住所
※住所・電話・ＦＡＸは異なる場合

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

脱 退 理 由

個人情報の取扱いに同意します。□※ご担当者は必ずチェックを入れてください。

受付日：    年  月  日

－19－